
ES finansē-
jums

Pašvaldības 
finansējums

Citi

Ielu un ceļu infrastruktūras, izbūves un pārbūves
programmas "Ielu un ceļu pārbūve Mārupes novadā 2020 -
2022. gadam" izstrāde

9 225 188 0 9 225 188 0
Izveidota ielu un ceļu infrastruktūra, pārbūvētas ielas un ceļi
novadā

1
Priekšlikumu izstrāde un izpēte par vienvirziena satiksmes un 
gājēju/ veloceļu izveidošanu drošai satiksmes dalībnieku 
kustībai Mārupes ciemā

8 000 0 8 000 0
Veikts pētījums par drošu satiksmes dalībnieku kustību 
Mārupes ciemā, paredzot atsevišķu ielu vienvirziena 
automašīnu kustību un gājēju/ velojoslu izveidošanu

2022 - 2023

2
Novada administratīvā centra sakārtošana, t. sk. apļveida 
kustības izveidošana Gaujas un Bebru ielas krustojumā un 
autostāvvietu izveidošana (I, II, III un IV kārta)

805 000 0 805 000 0
Izbūvēts aplis Gaujas un Bebru ielas krustojumā, izveidotas 
stāvvietas, pārbūvēts novada administratīvais centrs. T.s. 
Apgaismojuma tīklu pārbūve 92 000 EUR

2021 - 2022

3
Gājēju pāreju, ātrumvaļņu un citu drošības pasākumu 
veikšana                                     

220 000 0 220 000 0
Veikta gājēju pāreju ierīkošana, ātrumvaļņu ierīkošana un citi 
drošības pasākumi atbilstoši pieprasījumam. 

2021 - 2023

4 Divkārtu virsmas apstrāde Mārupes novada pašvaldību ielām 450 000 0 450 000 0
Veikta divkārtu virsmas apstrāde pašvaldību ielām dzīvojamo 
zonu kvartālos.

2021 - 2023

5 Satiksmes intensitātes noteikšana novada ielām un ceļiem 30 000 0 30 000 0
Veikt satiksmes intensitātes noteikšanu novada galvenajām 
ielām un ceļiem

2021 - 2023

6
Iekšpagalmu pārbūve daudzdzīvokļu māju teritorijās 
Jaunmārupē (Mazcenu aleja), Skultē (Skultes iela) un Tīrainē 
(Viršu iela).

500 000 0 500 000 0
Veikta daudzdzīvokļu māju pagalmu sakārtošana pašvaldībai 
piederošos zemes īpašumos

2022 - 2023

7
Rožleju, Paleju un Upesgrīvas ielas (posmā no Pededzes ielai 
līdz Kantora ielai )gājēju celiņa izbūve un Rožleju ielas (posmā 
no Pededzes ielas līdz Zeltiņu ielai) pārbūve 

50567 0 50567 0

Veikta izbūve gājēju celiņa izbūvei (posmā no Pededzes līdz 
Kantora ielai) un Rožleju ielas pārbūvei (posmā no Zeltiņu ielas 
līdz Pededzes ielai 0.5km).  T.s.apgaismojuma tīkli 12 000 EUR
būvdarbu izpildes 10 % ieturējums

2021

8 Paleju ielas pārbūve (posmā no Liliju ielas līdz Paleju ielai 82)                                                64855 0 64855 0
Ielas pārbūve ~ 1,0 km garumā. T.s.apgaismojuma tīkli 56 000
EUR, būvdarbu izpildes 10 % ieturējums

2021

9 Dāliju ielas izbūve (posmā no Rožu ielas līdz Skaņākalna ielai) 18666 0 18666 0
Ielas pārbūve ~ 0,33 km garumā. T.s.apgaismojuma tīkli 24 000 
EUR, būvdarbu izpildes 10 % ieturējums

2021

10
Skaņā kalna ielas pārbūve (posmā no Irbītes ielas līdz Prūšu 
ielai) 

23100 0 23100 0
Ielas pārbūve ~ 0,23 km garumā. T.s.apgaismojuma tīkli 22 000 
EUR, būvdarbu izpildes 10 % ieturējums

2021

11
Prūšu ielas pārbūve (posmā no Rožu ielas līdz Skaņā kalna 
ielai) 

15650 0 15650 0
Ielas pārbūve ~ 0,25km garumā. T.s.apgaismojuma tīkli 18 000 
EUR , būvdarbu izpildes 10 % ieturējums

2021

12
Trenču ielas pārbūve (posmā no Gaujas ielas līdz Krones ielai) 

185 000 0 185 000 0 Ielas pārbūve ~ 0,28 km garumā 2022

13
Mauriņu ielas pārbūve (posmā no Ventas ielas līdz Trenču 
ielai)

205 000 0 205 000 0
Būvprojekta izstrāde un pārbūve ~ 0,33 km garumā, pēc 
ūdenssaimniecības komunikāciju izbūves un būvniecība.

2021 - 2022

14
Ventas ielas (posmā no Dzelzceļa ielas līdz Krones ielai) gājēju 
celiņa un ielas pārbūve

622 800 0 622 800 0
Veikta izbūve gājēju ceļam un ielas pārbūvei ~0,88 km, pēc 
ūdenssaimniecības komunikāciju izbūves.

2021 - 2022

Plānotais 
projekta 

realizācijas laiks 
Nr.

Provizoriskās 
projekta kopējās 
izmaksas (EUR)

2021 - 2023 

Plānotie finanšu avoti

Mārupe

Projekta nosaukums Projekta rezultatīvie rādītāji 2021 - 2023.gadam

II  Ielu pārbūve novadā

I  Ielu un ceļu infrastruktūras sakārtošana



15
Braslas ielas pārbūve (posmā no Daugavas ielas līdz Kurmales 
ielai) 300 000 0 300 000 0

Ielas pārbūve ~ 0,7 km garumā, pēc ūdenssaimniecības 
komunikāciju izbūves. T.s.apgaismojuma tīkli 42 000 EUR 

2022

16
Kurmenes ielas pārbūve (posmā no Mēmeles ielas līdz Sīpeles 
ielai)  

100 000 0 100 000 0
Būvprojekta izstrāde un pārbūve 0,15 km garumā, pēc 
ūdenssaimniecības komunikāciju izbūves

2022 - 2023

17
Mārupītes gatves (posmā no Vecozolu ielas līdz Lapiņu 
dambim) brauktuves pārbūve un gājēju celiņa izbūve 

770 000 0 770 000 0
Būvprojekta izstrāde un pārbūve ar gājēju celiņa  būvniecību ~ 
1,2 km garumā, pēc ūdenssaimniecības komunikāciju izbūves.

2022 - 2023

18
Zeltiņu ielas pārbūve (posmā no Lielās ielas līdz Stīpnieku 
ceļam V-15) 

1 400 000 0 1 400 000 0
Būvprojekta izstrāde un pārbūve ~ 2,0 km garumā, pēc 
ūdenssaimniecības komunikāciju izbūves.

2022 - 2023

19
Mazcenu alejas pārbūve (posmā no A5 līdz Mārupes mūzikas 
un mākslas skolai) 

1 000 000 0 1 000 000 0
Būvprojekta izstrāde, lai pārbūvētu ielu ~ 1.35 km. T.s. slēgtā 
ūdens vada izbūve. 

2021 - 2023

20
Ozolu ielas pārbūve (posmā no Loka ceļa līdz Ziedkalnu ielai)  

1 290 000 0 1 290 000 0 Būvprojekta izstrāde un pārbūve  1,74 km garumā 2021 - 2022

21 Kungu ielas izbūve (no Viskalnu ielas līdz Lapiņu dambim) 1 166 550 0 1 166 550 0
Ielas izbūve 0,7km garumā. T.s.komunikāciju pārcelšana, 
slēgtās ūdens atvades izbūve un apgaismojuma izbūve.

2021

Tīraine

Jaunmārupe


